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2022 FISW Campionato SUP E PADDLEBOARD di categoria - classifica generale maschile

FISW

2022 FISW Lago D'Orta SUP RACE
Campionato Classifica 2022 Combinata U12 Lago D'Orta SUP RACE
Pos Cognome nome Ss Cat # part. Generale 11 Luglio U14 ADAPTIVE - UDG 2022 Combinata U18 e Punti
2022 - Wiclax - Antonacci - Pisanelli - categorie superiori
Risultati Fraccalvieri
2 LAZZARINI Giulio M Agonisti U12 fino 12.6 2 6000 (1) 1000 (2) 7000
5 CORRIERO Gian Luca M Agonisti U12 fino 12.6 2 4840 (6) 860 (4) 5700
13  SCARCIA Alessandro M Agonisti U12 fino 12.6 2 3910 (14) 730 (6) 4640
19 CAVICCHIOLI Pietro M Agonisti U12 fino 12.6 2 3230 (20) 610 (10) 3840
22 DE GIOSA Andrea M Agonisti U12 fino 12.6 1 3323 (17) 3323
40 DAL PONT Pietro M Agonisti U12 fino 12.6 1 1748 (37) 1748
43  MEKKAOUI Jamal M Agonisti U12 fino 12.6 2 1028 (52) 670 (8) 1698
46 DAL PONT Marco M Agonisti U12 fino 12.6 1 1583 (42) 1583
53 ROSSI Francesco M Agonisti U12 fino 12.6 1 1138 (50) 1138
1 STEFAN Alexandru Valentin M Agonisti U14 fino 12.6 2 6000 (2) 1000 (1) 7000
10 RUTIGLIANO Mattia M Agonisti U14 fino 12.6 1 4900 (4) 4900
17 PORSIA Leonardo M Agonisti U14 fino 12.6 2 3323 (16) 670 (7) 3993
18 CAROLI Ivan M Agonisti U14 fino 12.6 1 3910 (15) 3910
20 ROSSI Alessandro M Agonisti U14 fino 12.6 2 3056 (25) 730 (5) 3786
28 SOLDATESCHI Federico M Agonisti U14 fino 12.6 2 1890 (33) 860 (3) 2750
44  PUMA Francesco Paolo M Agonisti U14 fino 12.6 1 1693 (40) 1693
51  FRATTOLILLO Riccardo M Agonisti U14 fino 12.6 1 1165 (49) 1165
52 MENCARONI Tommaso M Agonisti U14 fino 12.6 2 528 (67) 610 (9) 1138
66 BIANCHI Diego M Agonisti U14 fino 12.6 1 583 (11) 583
6 BLANCATO Luigi M Agonisti GKHA fino 14 2 4600 (9) 860 (10) 5460
8 MANDOLONI Roberto M Agonisti GKHA fino 14 2 4000 (13) 1000 (6) 5000
9 GALANTI Gianluca M Agonisti GKHA fino 14 2 4180 (12) 730 (11) 4910
25 STRAZIOTA Massimiliano M Agonisti GKHA fino 14 1 3120 (23) 3120
32 DAL PONT Franco M Agonisti GKHA fino 14 2 1775 (36) 670 (12) 2445
39 BALDANTONI Giorgio M Agonisti GKHA fino 14 2 1166 (48) 610 (13) 1776
48  VIOLET Riccardo M Agonisti GKHA fino 14 1 1285 (45) 1285
49 CANDINO Maurizio M Agonisti GKHA fino 14 1 1193 (46) 1193
58 MAGI Giorgio M Agonisti GKHA fino 14 1 860 (56) 860
\ 61 AGOSTA Antonino M Agonisti GKHA fino 14 1 730 (60) 730 )
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Cognome nome

LENTINI Riccardo
BLOCK Marco
ZUCCARI Massimo
PIZZ0O Marco
GARGANO Nicola

DI SILVESTRE Luca
BOTTAUSCI Cristian
CARELLA Michele
GRANDE Carlo

TRIZIO Michelantonio
SAPIGNI Alessandro
LIGORIO Francesco
SPADA Michele
COSSENTINO Giuseppe
DABBICCO Davide
ROSSI Riccardo
ALPINO Davide
CIMINO Fabrizio
MANOBIANCO Vincenzo
ALBERTI Filippo
MICHELUCCI VINCENZO
MERCURIALI Filippo
PAUDICE Mario
ALPINO Francesco
MANOBIANCO Paolo
GALLO Francesco
MAROCCHI Giacomo
MAROCCHI Giovanni
MANDOLONI Enrico
RICCO Nicolo Vincenzo
ESPOSITO Luigi
CASELLA Alberto Maria
BARLETTA Francesco
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Cat

Agonisti GKHA fino 14
Agonisti GKHA fino 14
Agonisti GKHA fino 14
Agonisti GMAS fino 14
Agonisti GMAS fino 14
Agonisti GMAS fino 14
Agonisti KHA fino 14
Agonisti KHA fino 14
Agonisti KHA fino 14
Agonisti MAS fino 14
Agonisti MAS fino 14
Agonisti MAS fino 14
Agonisti MAS fino 14
Agonisti MAS fino 14
Agonisti MAS fino 14
Agonisti SEN fino 14
Agonisti SEN fino 14
Agonisti SEN fino 14
Agonisti SEN fino 14
Agonisti SEN fino 14
Agonisti SEN fino 14
Agonisti SEN fino 14
Agonisti SEN fino 14
Agonisti SEN fino 14
Agonisti SEN fino 14
Agonisti SEN fino 14
Agonisti U18 fino 12
Agonisti U18 fino 12
Agonisti U18 fino 14
Agonisti U18 fino 14
Agonisti U18 fino 14
Agonisti U18 fino 14
Agonisti U18 fino 14

# part.
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2022 FISW
Campionato Classifica
Generale 11 Luglio
2022 - Wiclax -
Risultati
670 (62)

610 (63)

4720 (8)
3310 (18)
2000 (30)
5000 (3)
2450 (29)
860 (57)
2590 (27)
2000 (31)
1860 (35)
1720 (39)
1000 (55)
670 (61)
4730 (7)
4320 (11)
3148 (22)
3060 (24)
1530 (43)
1950 (32)
1720 (38)
1193 (47)
730 (59)
583 (64)
583 (65)
1000 (53)
860 (58)
4350 (10)
4860 (5)
3218 (21)
3260 (19)
2832 (26)

Lago D'Orta SUP RACE

2022 Combinata U12 Lago D'Orta SUP RACE
U14 ADAPTIVE - UDG 2022 Combinata U18 e

Antonacci - Pisanelli -
Fraccalvieri

categorie superiori

583 (14)
1000 (4)
860 (9)

1000 (5)
1000 (3)

860 (8)

1000 (2)

1000 (1)

860 (7)

Punti

670
610
583
5720
3310
2000
5860
2450
1860
3590
2000
1860
1720
1000
670
4730
4320
4008
3060
2530
1950
1720
1193
730
583
583
1000
860
5350
4860
4078
3260
2832
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Cognome nome

DAL PONT Giorgio
CONTE Giancarlo
ALPINO Elias
LANNINO Tommaso
VENTURELLI Luca
D'IGNAZI Alessandro
NICIARELLI Andrea

T XIXRXXRXXREXEX

Cat

Agonisti U18 fino 14
Agonisti U18 fino 14
Agonisti U18 fino 14
Agonisti U18 fino 14
Agonisti U18 fino 14
Agonisti U18 fino 14
Agonisti fino 12

# part.
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2022 FISW
Campionato Classifica
Generale 11 Luglio
2022 - Wiclax -
Risultati
2450 (28)
1863 (34)
1590 (41)
1340 (44)
1055 (51)

528 (66)
1000 (54)

Lago D'Orta SUP RACE

2022 Combinata U12 Lago D'Orta SUP RACE

U14 ADAPTIVE - UDG 2022 Combinata U18 e

Antonacci - Pisanelli -
Fraccalvieri

Punti
categorie superiori

2450
1863
1590
1340
1055
528
1000
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